
Jedna část šifry je papír se šesti obrázky, který jste dostali v obálce.

V obálce jste také dostali pět poukázek na různá jídla.  Jídla můžete dostat na těchto místech:
∙ snídani u lavičky západně od U-rampy
∙ přesnídávku u houpačky v jihozápadním rohu
∙ oběd u ořešáku na svahu za severním okrajem hřiště
∙ svačinu u betonových bloků u posilovny v severovýchodní části
∙ večeři u horního konce skluzavky
Jídlo uvnitř nic neskrývá, můžete ho klidně sníst.

Řešením je heslo, které napište a ukažte organizátorovi u registrace.  Bude-li heslo špatně,
smíte se znovu pokusit o odevzdání nejdříve za pět minut.

Šifra 1 se letos nebude vydávat volně.  Poblíž registrace budou ovšem občas zveřejněny
nápovědy, poslední po 45 minutách.

Bufet

Jedna část šifry je papír se šesti obrázky, který jste dostali v obálce.

V obálce jste také dostali pět poukázek na různá jídla.  Jídla můžete dostat na těchto místech:
∙ snídani u lavičky západně od U-rampy
∙ přesnídávku u houpačky v jihozápadním rohu
∙ oběd u ořešáku na svahu za severním okrajem hřiště
∙ svačinu u betonových bloků u posilovny v severovýchodní části
∙ večeři u horního konce skluzavky
Jídlo uvnitř nic neskrývá, můžete ho klidně sníst.

Řešením je heslo, které napište a ukažte organizátorovi u registrace.  Bude-li heslo špatně,
smíte se znovu pokusit o odevzdání nejdříve za pět minut.

Šifra 1 se letos nebude vydávat volně.  Poblíž registrace budou ovšem občas zveřejněny
nápovědy, poslední po 45 minutách.

Bufet


